
UCHWAŁA NR 60/VII/19
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie w dopłat dla odbiorców usług – zbiorowego zaopatrzenia
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1152, zm.: 2018 poz. 1629), Rada Gminy 
Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dopłatę dla odbiorców usług – zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków, wg taryfy:

1) woda dla wszystkich odbiorców: w wysokości  0,19 zł netto za każdy 1 m3  wody,

2) ścieki dla wszystkich odbiorców: w wysokości 0,12 zł netto za 1 m3 ścieków.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Nowa Ruda oraz z sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Dopłaty określone w § 1 będą obowiązywały od dnia 1 lipca 2019 roku do dnia 31 grudnia 2019 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2019 roku.

 

Przewodnicząca Rady

Bożena Sołek - Muzyka

Id: EC64371C-195D-4465-97BC-A2EFDE8FCE79. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. 2018 poz. 1152 ze zm.) Rada Gminy może podjąć
uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbioru usług.

Biorąc pod uwagę wzrost wysokości opłat i mając na uwadze zmniejszenie skutków ich wzrostu dla
mieszkańców Gminy Nowa Ruda, podejmuje się uchwałę w sprawie dopłat do ceny 1 m3 wody oraz
ścieków odprowadzanych do sieci kanalizacji sanitarnej proponuje się udzielić dopłaty do poniższej taryfy:

1) do wody dla wszystkich odbiorców: w wysokości 0,19 zł netto za każdy 1 m3 wody,

2) do ścieków dla wszystkich odbiorców: w wysokości 0,12 zł netto za 1 m3 ścieków.

Cena dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków po uwzględnieniu dopłaty w zaproponowanej
wysokości kształtuje się następująco:

Cena netto/ brutto przed
uwzględnieniem dopłaty

Cena netto/brutto po
uwzględnieniu dopłaty

DOPŁATA
netto
brutto

woda dla
wszystkich
odbiorców

5,34/m3 5,77 zł/m3 5,15 zł/m3 5,56 zł/m3 0,19 zł

ścieki dla
wszystkich
odbiorców

5,71 zł/m3 6,17 zł/m3 5,59 zł/m3 6,04 zł/m3 0,12 zł

Przewodnicząca Rady

Bożena Sołek - Muzyka

Id: EC64371C-195D-4465-97BC-A2EFDE8FCE79. Podpisany Strona 1




